
LEUCHT-OLAF AUS ACRYL 
H.70 cm, 60 LED, funktioniert mit Netzstrom

WEIHNACHTSPULLOVER 
ERWACHSENE ODER KIND
Erwachsenengröße: S/M und L/XL,  

Kindergröße: 6/8 Jahre, mehrere Modelle zur Auswahl

LEUCHTENDE STRICKMÜTZE 
WEIHNACHTEN 

ERWACHSENE UND KINDER

LEUCHT-MICKEY 
AUS ACRYL
H.75 cm, funktioniert mit 
Netzstrom

MIKRO KARAOKE
Maße: 23,8x8x8 cm, in 23 Farben erhältlich

FLANELLDECKE
120X150 CM 
Tasche inklusive, Polyester,
4 verschiedene Modelle

KÜCHE AUS HOLZ 
EISVERKÄUFER/BURGER 
NACH WAHL
Maße: 60x90x32 cm, ab 3 Jahre

66.9065.90

 CLUB-Preis

9.90

5151.90.90

7373.90.90

1010.90.90

9.95

44.90.90

PS
48
21
SU
I

GiFi Schweiz
Das Angebot ist von Dienstag, 30. November bis Montag, 6. Dezember 2021 gültig

Ex
kl

us
iv

pr
ei

se
 fü

r d
ie

 M
itg

lie
de

r d
es

 G
iF

i-C
lu

bs
. D

ie
 R

ab
at

tp
re

ise
 g

el
te

n 
au

ss
ch

lie
ßl

ic
h 

fü
r K

un
de

n,
 d

ie
 M

itg
lie

de
r d

es
 G

iF
i-C

lu
bs

 si
nd

. T
re

te
n 

Si
e 

ko
st

en
lo

s d
em

 G
ifi

-C
lu

b 
be

i!

 WEIHNACHTSKOLLEKTIONEN
         Meine WEIHNACHTSKOLLEKTIONEN

         Meine

    
Geniale Ideen !

Das Angebot ist von Dienstag, 30. November bis Montag, 6. Dezember 2021 gültig.
Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011 RCS Villeneuve sur Lot.  

Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter. Preise und Beschreibungen können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder 
des Wortlauts unterliegen. Illustration Adobe-Stock.  

NICHT ALS ABFALL IM ÖFFENTLICHEN RAUM HINTERLASSEN
@gifi.ch

CLUB!
Es ist kostenlos

Und viele weitere Vorteile!
WEITERE INFORMATIONEN FINDEN SIE ONLINE UNTER: 

gifi.ch oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder
 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events
 Online-Abfrage von Katalogen       

LA CHAUX-DE-FONDS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

MEYRIN

Alle Informationen finden Sie auf gifi.chWerden Sie 
Mitglied im

Geniale Ideen !

AN IHRER SEITE
J    HRE
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TLICH ÄLS MICKEY

ER
HÄL

TLICH ÄLS MINNIE

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Meine

DEKO-BOUTIQUE

BETTWÄSCHE 
MINNIE
Maße: 140x200 cm, 
1 Bettbezug 
+ 1 Kissenbezug, 
Baumwolle

KISSEN MICKEY 
MINNIE

Maße: 40x40 cm

EINFARBIGE DECKE AUS MATERIALMIX
Maße: 127x152 cm, Polyester

WEBTEPPICH 
Ø 100 cm, Polypropylen

SITZHOCKER 
IN FELLOPTIK 

Ø 30x30 cm, Polyester, Kiefer

SITZHOCKER 
 IN SAMTOPTIK 
Ø 35 cm, Samt

Ihre Lieblingspersonen zum Träumen!UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

BOX AUS MASSIVEM 
KIEFERNHOLZ

Maße: 70x40x43 cm,
 7,5 kg, Holz

ÄUFBEWÄHRUNGSBOX 
ZUM ÄNMÄLEN UND DEKORIEREN

SITZHOCKER TRUHE FELLOPTIK 
Maße: 38x38x38 cm

3 Farben verFügbar

DECKE MICKEY
Maße: 120x150 cm51.9039.90

 CLUB-Preis 12.90

88.90.90

26.90

1212.90.90

1616.90.90

3030.90.90

1212.90.90

2626.90.90

2 3



Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Meine

DEKO-BOUTIQUE

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

STRICKKISSEN
 UND BOMMEL

Maße: 40x40 cm, Polyester

KISSEN ODER 
STUHLKISSEN

Maße: 40x40 cm, Polyester

DECKE
Maße: 160x130 cm, 

Rückseite Sherpa, 
Polyester

KISSEN
Maße: 40x40 cm, 
Rückseite Sherpa, 

Polyester

2-STOFF-DECKE
Maße: 120x150 cm, Polyester

LEUCHTENDE 
WEIHNACHTSLATERNE

Ø 21,5x43 cm, 
Batterien nicht enthalten

ZÄUBER!
Schneeflocken tänzen, 

wenn däs Licht 
ängeschältet wird

PONCHO-DECKE
MIT KAPUZE

Maße: 75x90 cm,
Polyester

UNSERE FARBEN

Sherpafutter

Weitere Modelle

KERZE GLAS 

WINDLICHT INFINITY 
Maße: 14,5x14,5x12 cm,

wird ohne Kerzen verkauft

KERZE STEIN
Ø 10x8 cm, Glas, Zange inklusive, 

Brenndauer 35 Std.

KERZE PUDERDOSE 
+ KERZE MIT RELIEF

4 Düfte: weißer Jasmin, Ambre, 
Wildbeeren und Eukalyptus

TEELICHTHALTER
Ø5,5 cm x H.6,5 cm, 

Glas

DIE SPIEGEL 
REFLEKTIEREN 
DIE KERZEN 
FÜR EINE 
EINZIGARTIGE 
ATMOSPHÄRE

Kerzen,KERZEN, KERZEN ...

Lässen Sie Ihrer 
Verfuhrungskräft freien Läuf

Ein Stein in 
jeder Kerze

Viele verschiedene Dufte

Lässen Sie Ihr HERZ IM 
RHYTHMUS DER LIEBE 
SCHLÄGEN

Zange 
inklusive zum 
Entfernen des 

Steins

RÄUCHERSTÄBCHEN
15 g

BUDDHA DEKO 
Maße: 6,5x4,5x10,5 cm,

Zement

3 KERZEN IN 
STEINFORM

Maße: 8x8x3 cm, 
Zement

Lässen Sie sich von 
Optimismus fuhren

38.9019.90

 CLUB-Preis

39.9021.90

 CLUB-Preis

2.301.50

 CLUB-Preis7.906.90

 CLUB-Preis

4.5019.90

11.30.30

22.-.-

22.50.50

66.90.90

1919.90.90

1212.90.90

88.90.90

22.95.95

77.90.90

2
CHF 3CHF1 CHF

4 5



+

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Meine

DEKO-BOUTIQUE

BONBONNIERE
GLAS

Ø 17,5x24,5 cm, 
2 Modelle zur Auswahl

KRUG 
WEIHNACHTSMANN 

COOKIES

MUG MIT 
KAKAOZUBEREITUNG

EIN KRUG MIT SEINEN 
LECKEREIEN

ÄLLES, WÄS MÄN FUR EINE GUTE HEIßE 
SCHOKOLÄDE BRÄUCHT

WASSERKOCHER LED 1,7 L
2200 W, widerstandsfähiges Glas, Edelstahl, 

automatische Stopp-Funktion,  
Schutz gegen Leerbetrieb

HANDWÄRMER
Ø 10 cm, 10 Modelle erhältlich

WÄRMFLASCHE
Maße: 25x15 cm

Schokoladenpulver 
+ 2 Leckereien

MUG MIT LECKERER 
ZUBEREITUNG

Schokolade, Tee oder Kaffee

Weitere Modelle

360°

+ +

HAUSSCHUH 
DAMEN ZWERG

WEIHNACHTSPYJAMA
Erwachsene von S bis L

WEIHNACHTSPYJAMA
Kinder 6 bis 12 Jahren

Die Farbe verändert 
sich je nach 

Wassertemperatur

3 Färbtonen 
erhältlich

33.9026.90

 CLUB-Preis

26.9019.90

 CLUB-Preis

33.9026.90

 CLUB-Preis

1212.90.90

44.90.90

44.90.90

11.-.-66.90.9066.90.90
14.9012.90

 CLUB-Preis

6 7



Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Die

TISCHKULTUR

18 APERITIF-STOCHER

10 PAPIERSERVIETTEN 
Maße: 33x33 cm

SERVICE 
24 VERRINEN
Glas

KERZENHALTER
Ø 5,5x8 cm,
Aluminium

TISCHLÄUFER
Maße: 28x500 cm, 

Polyester

JACQUARD-DECKE
Maße: 140x250 cm.
Erhältlich in Maße: 140x350 cm 
für 26.90 15.90

Kollektion in ROT

UNTERTELLER
Ø 33 cm, Kunststoff

x18

x10

UNSERE FARBEN

GESCHIRRSERVICE 
18 TEILE

Teller Ø 25 cm, 
Ø 14 cm, Ø 9,5 cm

12 AUFKLEBER 
AUS HOLZ MIT PAILLETTEN

Maße: 11x21 cm

200 KONFETTI
Papier

KERZENHALTER
Ø 5,5x8 cm, Aluminium

UNTERTELLER
Ø 33 cm, Porzellan

TISCHDECKE 
Maße: 140 x 300 cm

APERITIF-SET
4 Teile, Steingut, Bambus

SERVICETABLETT
 6 SCHÜSSEL
Maße: 27x27 cm,

Porzellan und Bambus

SET 2 X 500
ZAHNSTOCHER

6 WIEDERVERWENDBARE 
TRINKHALME
H. 16,5 cm, Papier

SALZ- UND
PFEFFERSTREUER

Alle 4 Artikel
2-tlg Set

x12

UNSERE FARBEN

22.9012.90

 CLUB-Preis

23.9019.90

 CLUB-Preis

2.952.50

 CLUB-Preis

2.952.50

 CLUB-Preis

2.952.50

 CLUB-Preis

1.50
1212.90.90

12.90

10.90

19.9015.90

 CLUB-Preis

11.-.-

11.75.75

22.-.-

11.-.-

4.902.95

 CLUB-Preis

2.-1.50

 CLUB-Preis

2.-1.50

 CLUB-Preis

2.502.-

 CLUB-Preis

2
CHF 3CHF1 CHF

8 9



Die

TISCHKULTUR

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Die

TISCHKULTUR

3ER-SET FEDERN

TISCHDECKE + TISCHLÄUFER 
Maße: 140x250 cm, Baumwolle

10 CHAMPAGNERGLÄSER 10 CL 
ODER 10 BALLONGLÄSER 19 CL

GETRÄNKESPENDER 
5,5 L

x10

x10

x3

BACKFORM 
Maße: 29x17 cm, 
Silikon

BACKFORM 
6 FORMEN
Maße: 19x27x2,5 cm, 
Silikon

BACKFORM 
SCHOKOLADE
Maße: 27x19 cm, Silikon

BACKFORM TANNE
Maße: 27x19 cm, Silikon

10 AUSSTECHFORMEN 
FÜR WEIHNACHTEN

Edelstahl

4 
SEKTGLÄSER 

17 CL

4 KELCHGLÄSER 
35CL 

4 GLÄSER 
31 CL 

8 TEELICHTER

20 PAPIERSERVIETTEN MIT 
WEIHNACHTSKUGELMOTIV 

Maße: 33x33x0,5 cm

TISCHDECKE
Maße: 130x300 cm, 
Polyester

TISCHDECKE
Maße: 300x140 cm, Polyester

UNSERE FARBEN

x10

x20

24 VERRINEN 
Ø 5 cm, Glas,  
4 Modelle

24-TLG SET

6.904.90

 CLUB-Preis

22.9015.90

 CLUB-Preis

2.302.-

 CLUB-Preis

17.9012.90

 CLUB-Preis

17.9012.90

 CLUB-Preis

5.904.90

 CLUB-Preis

4.902.-

 CLUB-Preis

2.952.-

 CLUB-Preis

2.302.-

 CLUB-Preis

5.904.90

 CLUB-Preis

1212.90.90

1212.90.90

19.9012.90

 CLUB-Preis

1010.90.90

22.95.95

66.90.90

1212.90.90

10 11



Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Die

TISCHKULTUR

5 AUSSTECHFORMEN 
STERNE

KUCHENSTÄNDER

AUSSTECHFORM MITTE

12 AUSSTECHFORMEN MIT 
WEIHNACHTSMOTIVEN

Maße: 24x22 cm, Edelstahl

BOX 
5 AUSSTECHFORMEN 

STERNE 
Maße: 25,8 cm, Edelstahl

KUCHENBOX 
Ø 20xH.8,5 cm oder 20x20x8 cm

Lebkuchen

DEKOSTOCHER
Holz

Alle 24 Artikel

Alle 12 Artikel

IIHR HR 
LEBKUCHENHÄUSLEBKUCHENHÄUS

EINZELNE BACKFORMEN 
 NACH WAHL

Stahl
BACKFORM FÜR 

WEIHNACHTSKUCHEN 

3 
KÜCHENUTENSILIEN

Polypropylen

MARYSE
 +3 AUSSTECHFORMEN 

Düsse
Dekorationen für  

Weihnachtskuchen

Backform 
und Unterlage

COOKIES-/
BROWNIES-PFANNE
Maße: 15x13x4 cm

 
Spritzbeutel

TISCHDECKE 
Maße: 240x132 cm, 

Polyester

DEKO-GLASGEFÄSS
Ø 5 cm, Glas

ZUTATEN LEBKUCHEN

• 350 g brauner Zucker
• 1 Ei + 1 Eigelb
• 500 g Mehl

• 1 Beutel Backpulver
• 1 TL Zimt

• 1 TL geriebenen Muskat
• 1 TL Gewürzmischung

REZEPT
Mehl, Backpulver, Eier, Gewürze 

vermischen.
Honig, Zucker, Butter erhitzen, dann mit der 

ersten Zubereitung mischen, dabei stark 
umrühren.

Den Teig ausbreiten, dann mit 
Ausstechformen aus Edelstahl zuschneiden.

In den Ofen schieben und 30 Minuten bei 
180°C backen lassen.

Abkühlen lassen.
Zuckerguss vorbereiten: Eiweiß schlagen 

und Puderzucker hinzugeben.
Bauen Sie Ihr Haus, indem Sie die  

Elemente mit Zuckerguss befestigen.

14.907.90

 CLUB-Preis

2.-1.50

4.90.-2.95

 CLUB-Preis

4.90 11.-.- 1111.90.90

11.50.50

22.50.50

22.95.95

22.95.95

2.95

2
CHF 3CHF1 CHF

12 13



Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Mein

KOCH-ATELIER

ELEKTROGRILL XL  
Maße: 87x22 cm

HEIZBLENDER
1,6 L, Klingen und Behälter 

aus Edelstahl

ZAUBER-
KORKENZIEHER
Entkorken durch 
Luftdruck

FRITEUSE UND FONDUE 
 1 L, regulierbares Thermostat

RACLETTE FÜR 8 PERSONEN
Maße: 19x51 cm, Metall, 1400W

FRISCHEBEUTEL
FÜR FLASCHE

KERZENSTÄNDER 
UND 9 TEELICHTER

Maße: 5x5x11 cm

WEINSPENDER 5 L
Ø18x16,5 cm, Holz

8 PERSONEN

ÄSTHETISCH UND PRÄKTISCH

Gleichzeitig erhitzen
und mischen 

Kompakt. Einfach zu verstauen

PRÄSENTIERKORB
Maße: 22,5x11x14 cm, 

goldfarbene MetalloptikGemeinsämes essen!

2 in 1
Fondue + Friteuse

1 - Fügen Sie den 
5-l-Beutel ein

2 - Bedienen Sie 
sich

Garantie

JAHRE2
Garantie

JAHRE2

8 Pfännchen

Regulierbares Thermostat

72.9052.90

 CLUB-Preis

56.9026.90

 CLUB-Preis

5.904.90

 CLUB-Preis53.90

3434.90.90

3434.90.90 11.50.50

22.-.-

22.95.95

2
CHF 3CHF1 CHF

14 15



Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Die

DEKO-ECKE
A.
4 KUGELN 
NUSSKNACKER

70
 c

m

A. WEIHNACHTSKUGEL  Ø 8 cm 2.- B. 5ER-SET BÄREN ZUM AUFHÄNGEN  H. 8 cm   3.- C. KUGEL ZUM AUFHÄNGEN  Ø 6 cm 1.- D. RENTIERKOPF 
ZUM AUFHÄNGEN  Maße: 14x16 cm 2.50 2.25 E. WEIHNACHTSKUGEL Ø 6 cm, 2 Modelle 2.- F. WEIHNACHTSDEKORATION AUS HOLZ ZUM AUFHÄNGEN  
Maße:  10x10  cm, 2 Modelle 0.95 G. WEIHNACHTSKUGEL STERN   Ø  8  cm  2.75 H. 3 FLOCKEN ZUM AUFHÄNGEN   Ø  7  cm  4.90 I. RENTIERKOPF 
ZUM AUFHÄNGEN Maße:  11,5x1x14  cm, Holz 1.30 J. SCHLITTSCHUH ZUM AUFHÄNGEN H  9  cm 2.30 K. BÄR ZUM AUFHÄNGEN  Maße: 15  cm 3.90  
L. LICHTERKETTE BOA  L. 180 cm, Feder 5.90 M. PAILLETTENKUGEL ZUM AUFHÄNGEN Ø 8 cm 2.- N. ESKIMO ZUM AUFHÄNGEN  H.12 cm 2.95

A. 4ER-SET WEIHNACHTSKUGELN NUSSKNACKER   Ø  8  cm, Plastik 3.-  B. GNOME ZUM AUFSTELLEN  Maße:  H.  25x11  cm, Filz, 2 Modelle zur Auswahl 2.-  
C. WEIHNACHTSSTERN AUS HOLZ  Maße:  18x0,9x19  cm, Holz 2.- D. WEIHNACHTSDEKORATION TROPFEN  3 Modelle 1.- E. 6ER-SET 

TROPFEN ZUM AUFHÄNGEN Maße:  9x6x16  cm 6.90 F. 5ER-SET  BÄREN ZUM AUFHÄNGEN  H.  8  cm 3.- G. WEIHNACHTSMANN JOGA 
ZUM AUFHÄNGEN  3 Modelle 3.-  H. 6ER-SET STERNE ZUM AUFHÄNGEN   Ø  9  cm, Plastik 1.50 I. WEIHNACHTSSTERN SAMT  

H.  11  cm, 3 Modelle zur Auswahl 1.15  J. NUSSKNACKER ZUM AUFSTELLEN  H.70  cm, Holz 5.- K. WEIHNACHTSSTERN 2 Modelle 2.-   
L. XL-WEIHNACHTSSCHLEIFE  Maße:  40x4x40  cm, Samt rot 6.90 M. WEIHNACHTSLEITER ZUM AUFSTELLEN  H.  60x23  cm  2 Modelle zur  

Auswahl 11.90

B.
 GNOME 

ZUM AUFSTELLEN

M.
WEIHNACHTSLEITER 
ZUM AUFSTELLEN

F.
5ER-SET BÄREN 
ZUM AUFHÄNGEN

I.
WEIHNACHTSSTERN 
SAMT

K.
WEIHNACHTSKUGEL 

J.
NUSSKNACKER 

ZUM AUFSTELLEN H.70 CM

H.
SET MIT 
6 STERNEN 
ZUM AUFHÄNGEN

G. 
WEIHNACHTSMANN YOGA 
ZUM AUFHÄNGEN

E.
SET MIT 6 TROPFEN
ZUM AUFHÄNGEN

D.
WEIHNACHTSDEKORATION 

TROPFEN

C.
WEIHNACHTSSTERN 

AUS HOLZ

L.
XL-WEIHNACHTSSCHLEIFE

F.
WEIHNACHTSDEKORATION 
AUS HOLZ ZUM AUFHÄNGEN 

G.
WEIHNACHTSKUGEL 
STERN  

I.
RENTIERKOPF 
AUS HOLZ 
ZUM AUFHÄNGEN

C.
HÄNGEKUGEL

A.
WEIHNACHTSKUGEL

B.
SET MIT 5 BÄREN ZUM 
AUFHÄNGEN

N.
ESKIMO ZUM 
AUFHÄNGEN

H.
3ER SET FLOCKEN 
ZUM AUFHÄNGEN

M.
LEUCHTKUGEL ZUM 

AUFHÄNGEN 
L.
BOAGIRLANDE 

D.
 AUFHÄNGER 
RENTIERKOPF

E.
WEIHNACHTSKUGEL

J.
SCHLITTSCHUH 
ZUM AUFHÄNGEN

K.
BÄR

 ZUM AUFHÄNGEN

TTraditionell EEis

22.95.9522.-.-

11.-.-

55.90.90

33.-.-

22.-.-

11.-.-

33.-.-

22.-.- 66.90.90 1111.90.90

11.15.15

11.50.50

66.90.90

3.90

5.-

3.-

3.-

2.-

2.502.25

 CLUB-Preis

22.30.30

44.90.90

11.30.30

22.75.75

00.95.95

22.-.-

22.-.-

16 17



Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Die

DEKO-ECKE

A. HOLZBAUM Maße:  13x18  cm 0.60  B. WEIHNACHTSGLAS ZUM AUFHÄNGEN  Ø4,4x7  cm, Glas 1.15  C. SCHNEEKUGEL MIT 
WEIHNACHTSMOTIV H.  13  cm, Harz 8.90 D. SCHMETTERLING ZUM AUFHÄNGEN Maße:  15,5x11  cm 1.- E. WEIHNACHTSKUGEL 
Glas, 2 Modelle zur Auswahl 2.50  F. WEIHNACHTSBAUM ZUM AUFSTELLEN Maße:  34,5x10x71  cm, 3 Farben zur Auswahl  8.90 6.90  
G. DEKO-SCHAUFEL  Holz, Metall, 2 Modelle zur Auswahl 8.90 7.90  H. 3 WEIHNACHTSBLUMEN  Ø 7 cm, Plastik 1.50 I. STERN ODER 
TANNE ZUM AUFHÄNGEN 0.90  J. TIER ZUM AUFSTELLEN 2.75 2.50 K. XL-EICHEL ZUM AUFHÄNGEN  Ø8xH.15  cm 1.50   
L. 50ER-SET WEIHNACHTSKUGELN 6.90

 
A. XL-RENTIER FÜR DIE WAND Maße: 50x60x38 cm, MDF* 12.90 B. SZENE AUS HOLZ ZUM AUFHÄNGEN  
Maße:  10x11  cm, 2 Modelle zur Auswahl: Rentier und Tanne 2.70 C. KUGEL RENTIERKOPF  H. 14,5  cm 2.95 
D. SCHLEIFE ZUM AUFHÄNGEN H. 50  cm 5.90 4.90 E. DEKORATION MIT BELEUCHTUNG ZUM 
AUFSTELLEN H. 9 cm, 3 Modelle zur Auswahl 2.90  F. LICHTERKETTE 10 LED Innengebrauch, 1,35m Beleuchtung 
10.90  G. LEUCHTSCHLITTEN  Maße: 30x14x11, Holz 11.90 10.90  H. DORF MIT BELEUCHTUNG 6 LED 
H.31 cm 15.90   I. LEUCHTTANNE ZUM AUFSTELLEN H. Ø 60 cm, 2 Modelle nach Wahl  8.90 

F.
WEIHNACHTSBAUM 
AUS HOLZ ZUM 
AUFSTELLEN

A.
XL-RENTIER ZUM BEFESTIGEN 
AN DER WAND*

D.
AUFHÄNGUNG
SCHLEIFE

A.
HOLZBAUM

H.
3 WEIHNACHTSBLUMEN 
ZUM AUFHÄNGEN I.

STERN ODER 
TANNE ZUM 
AUFHÄNGEN 

J.
TIER ZUM AUFSTELLEN

K.
XL-EICHEL  
ZUM AUFHÄNGEN

F.
LICHTERKETTE
10 LED

H.
DORF MIT 

BELEUCHTUNG 6 LED

G. 
LEUCHTSCHLITTEN 

C.
KUGEL RENTIERKOPF 

B.
HOLZSZENE  
ZUM AUFHÄNGEN

E.
WEIHNACHTSKUGEL D.

SCHMETTERLING 
ZUM AUFHÄNGEN

E.
LEUCHTDEKORATION ZUM 

AUFSTELLEN

C.
SCHNEEKUGEL 

B.
GLASBEHÄLTER ZUM 

AUFHÄNGEN

L.
50 WEIHNACHTSKUGELN
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I.
TANNE MIT 

BELEUCHTUNG 
ZUM 

AUFSTELLEN
H. 60 cm

G.
DEKO-SCHAUFEL

CChaletNNatur

5.904.90

 CLUB-Preis

11.9010.90

 CLUB-Preis

8.907.90

 CLUB-Preis

2.752.50

 CLUB-Preis

1515.90.90

1010.90.90

22.95.95

22.70.70

8.90

12.90

22.90.90

00.60.60

11.50.50

00.90.90

11.15.15

11.50.50

11.-.-

88.90.90

22.50.50

6.90

8.906.90

 CLUB-Preis

18 19
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Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Die Welt der 

BELEUCHTUNGNBELEUCHTUNGN

2 MUSTER INKLUSIVE

A. 
WEIHNACHTSZENE MIT BELEUCHTUNG

A. WEIHNACHTSZENE MIT BELEUCHTUNG Maße:  13.3x9x9  cm, Batterien 4.90 2.40  B. LED-SCHEINWERFER Maße:  7x5x5  cm, nur 
Innengebrauch, Batterien 17.90 10.90  C. LATERNE KAMIN  Maße:  30x13x30  cm, Batterien 19.90 22.90 D. RING LICHTERKETTE FÜR 
WEIHNACHTSBAUM L. 120 cm, 12 Gefälle, 300 LED, Fernbedienung inkl., funktioniert mit Netzstrom 16.90 

A. LEUCHTENDER NUSSKNACKER H.40 cm, Acryl, funktioniert mit Netzstrom 39.90  B. LICHTERKETTE MIT KUGELN 1201 LED L. 5,95 m Beleuchtung, 120 LED,  
8 Beleuchtungsfunktionen, Netzstrom 12.90C. LICHTERKETTE L. 5,9 M BELEUCHTUNG, 60 LED 8 Beleuchtungsfunktionen, Programmierer, in 2 Farben erhältlich 10.90   
D. LICHTERKETTE L. 39,9 M BELEUCHTUNG, 400 LED 20 bis 40 m Beleuchtung, 8 Beleuchtungsfunktionen, Programmierer, in 2 Farben erhältlich KALTES WEISS - MEHRFARBIG,  
auch als Solarmodell erhältlich 39.90  E. SOLAR-LED-SCHEINWERFER  2 auswechselbare Motive 32.90

Elektrik für den 
Außenbereich 

Elektrik für den 
Innenbereich

D.
LICHTERKETTE RING FÜR 

WEIHNACHTSBAUM

D.
LICHTERKETTE 
39,9 M 400 LED

C.
LICHTERKETTE L. 5,9M 

BELEUCHTUNG, 60 LED

B.
LICHTERKETTE 

MIT KUGELN
 120 LED

3 Modelle erhältlich

Der Weihnachtsmann 
 und seine Rentiere

Weihnachtsmann

Schneemann

Weihnachtschor
 

Kinder

Weihnachtsmann Schneemann

Programmierung:
6-Stunden-Timer

Solar

4 Modelle zur Äuswähl

KÄMINFEUER-EFFEKT

C.
LATERNE 
MIT BELEUCHTUNG

B. 
LED-SCHEINWERF

A.
NUSSKNACKER

40
 c
m

2 X 20 M

E.
SOLAR-SCHEINWERFER LED

Existiert als 
Solarmodell

Erhältlich in 
mehreren Farben 

Praktische
Aufbewahrung

17.9010.90

 CLUB-Preis

39.90

2222.90.90

39.90

10.90

12.90

32.9016.90

4.902.40

 CLUB-Preis

20 21
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Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Die

WEIHNACHTS- MUST-HAVES

A. MICKEY-LICHTERKETTE 15 LED L. 2,1 m Beleuchtung, Batterien 19.90  B. MICKEY-WEIHNACHTSKUGEL  Maße: Ø 7,5  cm, Plastik 3.-   
C. WINNIE-KUGEL  Ø7,5  cm 2.50 2.- D. MICKEY-STICKER 2.50 2.- E. LICHTERKETTE GEL L.30  cm, Batterien 4.90  F. LEUCHTENDER 
WEIHNACHTSBAUMKOPF 1 LED H. 25 cm, Batterien  12.90  G. SOCKEN SAMT Maße: 25xH.20 cm 4.90 H. LEUCHTGESCHENK Maße: 11x11x11 cm, Acryl 12.90  
I. 10ER-SET WEIHNACHTSKUGELN 2.35 2.- J. LICHTERKETTE STERNE 4.90 

A. LEUCHTMÜTZE Ø28xH.40 cm, Einheitsgröße 0.80 B. ELEKTROSTATISCHE WEIHNACHTSDEKORATION  8 Modelle zur Auswahl ab 0.60  
C. LICHTERKETTE AUS GEL FÜR FENSTER Batterien  4.90 2.80  D. KÜNSTLICHES SCHNEESPRAY IN GOLD  Volumen 150 ml  4.90   

E. WEIHNACHTSPULLOVER ERWACHSENE UND KINDER Verschiedene Modelle zur Auswahl 10.90  F. KÜNSTLICHES SCHNEESPRAY 
Volumen 300 ml 2.- 1.50 G. WEIHNACHTSKORB Maße: 66x48x0,5 cm, Samt  7.90 6.90 

D. STICKER MICKEY

G.
WEIHNACHTSKORB

A.
MÜTZE MIT BELEUCHTUNG

J.
STERNEN-LICHTERKETTE 

H.
LEUCHTGESCHENK

I.
SET MIT 10 

WEIHNACHTSKUGELN

C.
LICHTERKETTE AUS 

GEL FÜR FENSTER

F.
KÜNSTLICHES 
SCHNEESPRAY
 300 ML

D.
SCHNEESPRAY
IN GOLD 150 ML

B.WEIHNACHTSKUGEL MICKEY 

G. 
SOCKEN SAMT

E.
LICHTERKETTE GEL

F. 
TANNENBAUMKOPF 
1 LED

A. MICKEY-LICHTERKETTE 
15 LED
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C. WINNIE-KUGEL

Denken Sie ÄN DEN TÄG DES WEIHNÄCHTSPULLOVERS 
ÄM 17. DEZEMBER UND WERDEN SIE TEIL 

DES TEÄMS „PULL LOVERS“

E. WEIHNACHTSPULLOVER

B
ELEKTROSTATISCHE 
WEIHNACHTSDEKORATION

2.502.-

 CLUB-Preis

2.352.-

 CLUB-Preis

2.502.-

 CLUB-Preis

2.-1.50

 CLUB-Preis

7.906.90

 CLUB-Preis

4.902.80

 CLUB-Preis

1212.90.90 44.90.90

1919.90.90

33.-.-

44.90.90
44.90.90

0.60

1010.90.90

1212.90.90

AB

4.90

0.80

2322



Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Zahlen und Buchstaben 
auf Englisch und Französisch lernen

ZWEISPRACHIGES 
LERN-TABLET

Klaviermodus, Lautstärke 
verstellbar, ab 3 Jahren 

SPIEL MIT VIELEN 
AKTIVITÄTEN 26 TEILE

Ab 12 Monaten

ELEKTRONISCHE 
REGISTERKASSE 

GESCHIRRSTÄNDER
32 Accessoires inklusive

PLATTE MIT LEBENSMITTEL ZUM 
SCHNEIDEN AUS HOLZ 

NACH WAHL
Ab 3 Jahren

ESSEN 
TEESERVICE 

15 TEILE
Ab 3 Jahren

DOPPELSEITIGE TAFEL, 
ERWEITERBAR 3-IN-1, HOLZ

Maße: 51x95 cm, 150 Accessoires: Papier, 
darunter 2 Rolle inklusive, 2 Farbtöpfe, 

1 Schwamm, Magnete für Wochenkalender, 
Zahlen, Buchstaben, Wetter, Stimmung, Aktivität, 

ab 3 Jahren

Alle 26 Artikel

Alle 15 Artikel

SCHAUKELEINHORN HOLZ
L.68xH.52xP.48 cm, Sitzhöhe 29,5 cm,

von 18 bis 36 Monate

Erhältlich als 
Pferdemodell

EISENBAHN
72 Teile aus Holz , ab 3 Jahren

1 Papierrolle inklusive

im Geschäft

Schürze 
inklusive

KÜCHE AUS HOLZ  
EISVERKÄUFER/BURGER NACH WAHL

Maße: 60x90x32 cm, ab 3 Jahre

Rohes Gemüse

Gemüse

Kuchen

Schürze 
inklusive

in der Schule

Kuche
Foodtruck

Kuche
Eisverkäufer

Holz

Holz

Holz

Holz

PUZZLE IGEL 
Maße: 25x16x1,5 cm

BAUMSCHAUKEL 
L.22x21,1 cm

Magnetwaggons

Burger 

Kleine Törtchen

Lebensmittel zum Schneiden

Käse

150 
Zubehorteile

inklusive

Tafelseite 

Höhenverstellbar 
von 76 bis 
110 cm

Die Kuche

66.9065.90

 CLUB-Preis

17.9011.90

 CLUB-Preis

25.90

26.90

66.90.90

3333.90.90

1212.90.90

1212.90.901212.90.90

1212.90.90

16.9011.90

 CLUB-Preis

11.9010.90

 CLUB-Preis

24 25

Lernspielzeug



Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Wickeltisch 
mit Matratze

UNSERE FARBEN

BAUKÄSTEN NACH WAHL
Maße: 23,5x41x5cm,  

Plastik und Metall, Ab 6 Jahren

BABYPUPPE BAD
Ab 2 Jahren

BADEWANNE
7 Teile, H.8,5 cm

PHOSPHORESZIERENDE 
RUNDSTRECKE

PRINZESSINNENKUTSCHE 
UND DAS PFERD
Ab 3 Jahren

LKW + 3 QUADS
Ab 3 Jahren

4X4 DRIFT
Ladegerät und Batterien inklusive, ab 6 Jahren

FRISIERTISCH UND 
HOCKER AUS HOLZ 
Frisiertisch: L.48xH.86xT.30 cm,  
Arbeitsplatte:  H.47 cm,  
Hocker: L.26xH.26xP.20 cm

PUZZLE STRASSE AUS 
FILZ 27 TEILE

Maße: 30x20x4,5 cm

MODEL-PUPPE UND 
IHRE ACCESSOIRES

12 Kleider inklusive

Bäue deine phosphoreszierende Rundstrecke 
und personälisiere dein Fährzeug

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

QUAD REIBUNG 
Maße: 35x31x25 cm,  

Ton und Licht, ab 3 Jahren

DINOSAURIERSET  
30 TEILE
Existiert auch mit Tieren vom 
Bauernhof x30 und wilden 
Tieren x30

herausnehmbare 
Schublade

PUPPE ZUM FRISIEREN
H.17 cm, 20 Teile, ab 3 Jahren 

BABYTISCH AUS HOLZ
L.50xH.46xT.60 cm, Höhe der Arbeitsplatte: 54 cm, 

für Babypuppen ab 40 cm, ab 3 Jahren

PUPPENWELT

Badewanne mit 
Mischbatterie

Sich drehendes 
Mobile

UNSERE FARBEN

DIE MECHÄNIK DIE DINOSÄURIER

Armband 
mit Funksteuerung

SPRIN GIN DEN POWER TREKKER:  
ER WIRD ÄKTIVIERT UND BEWEGT SICH

Seitlicher 
Drift

Drehung  
des Rumpfs

Erhöhung  
des Chassis Tiefe Position

Ton + Licht

AB

Alle 7 Artikel

35.9019.90

 CLUB-Preis

19.9018.90

 CLUB-Preis

15.9010.90

 CLUB-Preis

30.9024.90

 CLUB-Preis

52.90

1212.90.90

5252.90.90

1515.90.90

1010.90.90

1515.90.90

10.908.90

 CLUB-Preis

15.9012.90

 CLUB-Preis

32.90

1616.90.90

26 27

Fäntäsiewelt



Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

GEDULDSSPIEL HOLZ

KREATIONSSET 
NACH WAHL

Kreieren, dekorieren, 
personälisieren!

GESELLSCHAFTSSPIEL 
12 IN 1 

Holz

GESELLSCHAFTSSPIEL 
NACH WAHL

10-20 Min.

2 
Spieler

Ab 6 
Jahren

10-20 Min.

2-4 
Spieler

Ab 5 
Jahren

15-20 Min.

4 
Spieler

Ab 4 
Jahren

15-20 Min.

2 
Spieler

Ab 7 
Jahren

Master Code

Hinterhalt 2-in-1-Spiel:  
Dames  
+ 4 Gewinnt

80 
Gesellschaftsspiele

ZAUBERSAND KÖNIGREICH 
DER MEERJUNGFRAU
13 Modelle, 3 Sandbeutel, 
1 Matte, existiert auch im Modell  
„Die Welt der Dinosaurier“

KNET-BOX DIE WELT 
DER PONEYS

4 Töpfe und 11 Accessoires 
inklusive

KNET-BOX FASTFOOD
4 Töpfe und 13 Accessoires 

inklusive

Die Kiste wird dein 
Spielplätz!

 
BUILD OR 

BOOM 

TISCHFUSSBALL  
AUF BEINEN

Maße: 82,5x46x62,5 cm, 
ab 6 Jahren

Schiffe versenken

TISCHFUSSBÄLL

Gesellschäftsspiele

Armband-Werkstatt

Traumfänger

Slime-Werkstatt

Alle 8 Artikel

10.906.90

 CLUB-Preis

8.906.90

 CLUB-Preis

12.908.90

 CLUB-Preis

12.908.90

 CLUB-Preis

33.90

26.9012.90

 CLUB-Preis

60.9046.90

 CLUB-Preis

26.9012.90

 CLUB-Preis

26.9021.90

 CLUB-Preis

28 29

KREÄTION



Meine

MULTIMEDIA-ECKE

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

Wechselnde 
Farben

LAUTSPRECHER  
AUF STÄNDER 20 W

Maße: 25x17x42,6 cm

Mikro inklusive

Mobile Verwendung

-  Das Mikro kann hinten im 
Lautsprecher verstaut werden

-  Karaoke-Funktion mit 
Smartphone oder Tablet

-  Vernetzen Sie sich über 
Bluetooth für einen Stereoton

2 MINI-LAUTSPRECHER  
FÜR EINEN 360°-TON

Laufzeit

5
Tage

Standby-Modus

Laufzeit

4
Tage

Standby-Modus

BLuetooth

BLuetooth

MIKRO KARAOKE 
Maße: 23,8x8x8 cm, 

Mini Jack-Stecker
Auf Ständer 

oder auf dem Boden

3 KLEBEROLLEN
 L. 15 M

POWERBANK 
SCHLÜSSELANHÄNGER

Maße: 9,6x2,6x2,6 cm, 1800 mAh

KÜNSTLERBOX 
93 TEILE

Maße: 35x5x45 cm, Buntstifte, 
Bleistifte, Wasserfarben

SOUVENIRALBUM 
GROSSELTERN 

KOPFHÖRER  
MIT KABEL

L. 120 cm, Kunststoff

EXPLOSION BOX
1 Band + 9 Dekoelemente, 

Papier

Geschlossen ist es eine 
exquisite Geschenkbox

Geöffnet kann sie 
dekoriert werden

Lassen Sie Ihrer Kreativität 
freien Lauf

Geschlossen kann sie 
verschenkt werden

1

2

3

4
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Vervollständigen 
Sie das Album 

und teilen Sie Ihre 
Erinnerungen

8 Bleistifte

1 Wasserfarben-Palette + 1 Pinsel

EINE UBERRÄSCHUNGSEXPLOSION  
ZUM SELBERMÄCHEN UND VERSCHENKEN 

1 Spitzer + 1 Radiergummi

80 Buntstifte

Alle 93 Artikel

18.9012.90

 CLUB-Preis

7.905.90

 CLUB-Preis

53.9046.90

 CLUB-Preis 2626.90.90

00.95.95

22.95.95

00.65.65

9.95

2
CHF 3CHF1 CHF

3130



Die Welt

DER TIERE VERPASSEN SIE NICHT 
UNSERE NEUEN ARTIKEL! 

BEGRENZTE Menge

AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

A. ÜBERRASCHUNGSTIPI FÜR KATZEN Karton 7.90  B. ÜBERRASCHUNGSNISCHE FÜR HUNDE Karton 7.90  
C. KORB FÜR KATZEN  Maße: Ø 40 cm x h 40 cm, Polyester 12.90  D. DEKORIERTES KATZENHAUS Karton 7.90 E. KRATZER 
FÜR KATZEN 2.95 F. PLÜSCHTIER FÜR HUNDE WEIHNACHTSGANS 7.90 G. PULLOVER BOMMEL FÜR HUNDE 
Größe S-M-L 6.90 4.90 H. KAPUZENPULLOVER FÜR HUNDE 3 Größen 8.90 I.  WEIHNACHTSPULLOVER FÜR HUNDE  
3 Größen 6.90

D.
KATZENHAUS

E.
KRATZER 
FÜR KATZEN

F.
Plüschtier für 
Hund Weihnachtsgans

C.
KORB FÜR KATZE

Weihnächtskollektion
Zahlreiche verfügbare Größen

B.
ÜBERRASCHUNG FÜR HUNDE

A.
ÜBERRASCHUNG 
FÜR KATZEN

G.
Pullover Bommel 
für Hunde I.

Weihnachtspullover 
Rentier für Hunde

H.
Kapuzenpullover 
für Hunde

6 KISTEN MIT 
PAPIERTASCHENTÜCHERN 

MIT WEIHNACHTSMOTIVEN

2 ROLLEN 
KÜCHENPAPIER MIT 

WEIHNACHTSMOTIVEN

4 ROLLEN 
TOILETTENPAPIER MIT 

WEIHNACHTSMOTIVEN

ROLLENBOX 80L
Maße: 58x35x43,5 cm, Polypropylen

BOX UNTER BETT 60 L
Maße: 60x80x18 cm, Polypropylen

KISTE MIT 
PAPIERTASCHENTÜCHERN 

MIT WEIHNACHTSMOTIVEN 

TOILETTENPAPIER 
18 ROLLEN 

+ 6 KOSTENLOS

80 L

60 L

UNSERE FARBEN

77.90.90

7.90

3434.90.90

1414.90.90

77.90.90

22.-.-

11.-.-

22.-.-

88.90.90 66.90.90

7.90

12.90

7.90

2.95

1.751.50

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

3332



 

SPIELKOFFER BERUFE
Ab 2 Jahren

ÖSENVORHANG
Maße: 140x240 cm, Polyester

AUSZIEHBARE 
STANGE

L. 95/180 cm, 
mit Eisenspitze

WEITERE PRODUKTE  
IM GESCHÄFT

zahLreiche ModeLLe 
und farBen erhäLtLich
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DREIFUSS-STEHLAMPE
Maße: 19x30 cm, Holz

Dank des 5. Rads kann es:
- alle Hindernisse überwinden
- um 360º drehen
- Kurven fahren

FUNKGESTEUERTES
RENNAUTO DRAGO

Maße: 14x14x14 cm, Kunststoff, Betrieb mit 
4 Batterien LR06 und Fernbedienung mit 1 

9V-Batterie, ab 6 Jahre

BEISTELLTISCH 
JOSEPH 

Ø 48x42 cm, Platte MDF*, 
Beine Kiefer

HOCKER MIT 
AUFBEWAHRUNG CLARA

L38xP38xH37,5 cm

UNSERE FARBEN

ROLLREGAL
Maße: 54,5x13x72,5 cm, Polypropylen

WEITERE FARBTÖNE

AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.34

1616.90.90

1212.90.90

1414.90.90

1919.90.90 66.90.90

88.90.90

77.90.90

10.90

35

MUSS MAN
HABEN

Das braucht man in jedem 
Haushalt!


